

2. 投标报价明细表

投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品名称或服务商名称	制造商或服务商	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	云主机 1	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	17 台	103,346.00	1,756,882.00
2	云主机 2	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	26 台	88,098.00	2,290,548.00
3	云主机 3	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	24 台	92,928.00	2,230,272.00
4	云主机 4	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	12 台	63,167.00	758,004.00
5	云主机 5	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	16 台	111,190.00	1,779,040.00
6	云主机 6	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	4 台	66,875.00	267,500.00
7	云主机 7	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	6 台	63,742.00	382,452.00

8	云主机 8	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	1 台	45,664.00	45,664.00
9	云主机 9	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	1 台	48,712.00	48,712.00
10	云主机 10	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	3 台	102,986.00	308,958.00
11	云主机 11	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	4 台	134,401.00	537,604.00
12	云主机 12	阿里云计算有限公司 新华三技术有限公司	阿里云 H3C	阿里云专有云企业版 v3.0 H3C UniServer R4900 G5	8 台	89,245.00	713,960.00
13	NTP 时钟源	北京北斗时间频率技术 有限公司	北斗时频	BD221.22	1 台	99,832.00	99,832.00
14	互联交换机	新华三技术有限公司	H3C	H3C S6805-54HF	2 台	94,647.00	189,294.00
15	核心交换机	新华三技术有限公司	H3C	H3C S9820-8C	2 台	271,840.00	543,680.00
16	接入交换机-万兆	新华三技术有限公司	H3C	H3C S6805-54HF	6 台	70,219.00	421,314.00
17	综合接入交换机	新华三技术有限公司	H3C	H3C S6805-54HF	2 台	66,216.00	132,432.00
18	VPC 接入交换机	新华三技术有限公司	H3C	H3C S6805-54HF	2 台	67,823.00	135,646.00
19	管理核心交换机	新华三技术有限公司	H3C	H3C S5850-54QS	2 台	17,258.00	34,516.00
20	网络设备带外汇聚交换机	新华三技术有限公司	H3C	H3C S5130S-52S-HI	1 台	10,367.00	10,367.00
21	万兆带外接入交换机	新华三技术有限公司	H3C	H3C S5130S-52S-HI	3 台	11,718.00	35,154.00
22	带外 console 口管理器	北京新创中舰博海科	中舰博海	NC632-220v	1 台	9,862.00	9,862.00

		技有限公司					
23	分流器	新华三技术有限公司	H3C	H3C S6805-54HF	1 台	55,627.00	55,627.00
24	分光器	武汉光迅	武汉光迅	MMBC-8x12-850-50-00-00-LC/UPC-11	1 台	2,680.00	2,680.00
25	软硬件集成服务	广西翔华教育科技有限公司	广西翔华	定制	1 台	460,000.00	460,000.00
投标总价：大写 壹仟叁佰贰拾伍万元整 小写 13,250,000.00							

注：本表如与政采云平台不一致的，以政采云平台为准。

供应商名称（电子签章）：广西翔华教育科技有限公司

日期：2024 年 5 月 6 日